lui domini q; pena mor  
tis crudeli serui dampna  
rane unpi. **Q**s auctor.

**G**la b dñe. **Antiphone psi**  
**v. Seria. sic in die pasche**  
**illo t. Sed iohem.**

**C**um eēt sero die illa u  
na sabboz et fores essent  
clausē ubi erant discipuli  
agregati p̄ metum iudoz  
uento ih̄c et stetit in me  
dio et dicit eis. Pax uob̄ ete.

**P**rima **omel' 66. pp̄**  
lectionis huius ew.  
questio aium pulsat qm̄  
post trōm corpus dñici  
uerum fuit q; clausis ia  
nuas ad discipulos ingre  
di potuit. **S**ciendum nō  
est q; diuina opatio si tō  
ne gphenditur n̄ ē admi  
tabilis nec fides h̄t m̄tū  
cui humana rō p̄bet ex p  
tinentum. **lc ii.**

**S**ed hec ip̄a redempto  
ris n̄i opa q; ex semz  
ip̄is gphendi nequaquā  
possunt ex alia eius opa

tionem pensanda sunt ut  
rebus mirabilibus fidem pre-  
beant facta mirabiliora. Illud enim corpus domini in-  
tuit ad discipulos tanuis  
clausis quod uidelicet ad hebraeos  
oculos per natiuitatem  
suam clauso exiit utero

**U**irginis. *lc. iiii.*

**U**id ergo intum  
si tanuis clausis post rorom  
suam in eternum iam tuc-  
turus in trauit qui mo-  
riturus ueniens non apertum  
utero uirginis exiit.

Sed quia ad illud corpus  
quod uidet poterat fides in-  
uentum dubitabat osten-  
dit eis primum manus et  
latus palpandam carnem  
probat quam clausis ta-  
nuis in traxit. *In rone  
tua. In laudibus antiphoe  
sic in die quod dicantur ad hora*

*cap. xpc resurgens. viii.*

**S**ermone blando an-  
gelus perdidit muli-  
eribus in galylea. dominus ut

dendus est quantocius.

**I**lle dum pergunt concite a-  
plis hoc dicere uidentes  
eum uiuere osculantur  
pedes domini.

**Q**uo agnito  
discipuli in galyleam per-  
petere pergunt uidere faciem  
desideratam domini.

**G**lorio  
paschali gaudio sol mens-  
do nitet radio cum christum  
tam apertis uisu cernunt  
corpore.

**O**stensa sibi uul-  
nera in christi carne fulgi-  
da resurrexisset dominum uoce  
fatentur publica.

**R**ex  
christi clementissime tu cor-  
da nostra posside ut et laudes  
debitas reddamus omni  
tempore.

**Q**ui auctor. *Gloria t  
dne.*

**V**isus sunt di-  
scipuli alla. Viso domino alla.

*ad b. a. Post dies viii. ta-  
nuis clausis ingressus discip-  
dit eis pax uobis alla al.  
oro. pra. q. Memoria de tce*

**C**rucifixus surrexit a  
mortuis redemit nos alla  
alla. *S. Dicite in nationibus*

oro. Es qui pro nobis. Pro  
modo in us et in laud post  
alias memi que occurrerit  
proter qua de bto dominico  
fiat memi de cruce cotidie  
usq ad uigiliam ascensi  
onis in us exclusiue nisi  
in inuentione scē crucis  
et in festis totis duplicibz.